- 1 -

中共达州市自然资源和规划局党组文件

达市自然资规党发〔2023〕36 号

中共达州市自然资源和规划局党组

关于徐虹同志晋升职级的通知

各县（市、区）自然资源局，高新区分局、东部经开区分局，

机关各科室、直属事业单位：

中共达州市自然资源和规划局党组 2023 年 7 月 24 日第 13

次会议研究决定：

徐虹同志晋升为四级调研员。

特此通知。

- 2 -

（此页无正文）

中共达州市自然资源和规划局党组

2023 年 8 月 3 日

达州市自然资源和规划局办公室             2023 年 8 月 3 日印发